

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

| <input type="checkbox"/> | ประเภท | ปรับปรุง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร | |
|--|--|---|----------|
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร | |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ | - | |
| <input type="checkbox"/> | เลขที่แบบ | - | |
| <input type="checkbox"/> | ราคาวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดยโสธร ประจำเดือน พฤศจิกายน 2564 | | |
| <input type="checkbox"/> | ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน/ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม 2560 | | |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อ | 12 มกราคม 2565 | |
| FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจียนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | |
| | | | |
| ลำดับ | รายการ | ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
| 1 | ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง | 1,663,600.00 | |
| 2 | ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ | 92,400.00 | |
| 3 | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) | - | |
| รวมเงิน (1)+(2)+(3) | | 1,756,000.00 | |
| คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ | | 1,756,000.00 | |
| (หนึ่งล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) | | | |



(นายชลธิ์ ยิ่งตรง)
ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน กศน. จังหวัดยโสธร
 ประเภทงาน ปรับปรุง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร
 ประมาณราคาเมื่อ 12 มกราคม 2565
 ประมาณราคาโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยโสธรรัมย์

| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|-------|---------------------------------|--|----------|
| 1 | ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ | 1,276,868.88 | |
| 2 | เงินล่วงหน้า 0.00% | | |
| 3 | เงินประกันผลงาน 0.00% | | |
| 4 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00% | | |
| 5 | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00% | | |
| | FACTOR F = 1.3029 | 386,763.58 | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | 1,663,632.46 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | 1,663,600.00 | |
| | (ตัวอักษร) | (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) | |


 ห้างหุ้นส่วนจำกัด
 ยโสธรรัมย์
 320 ม.12 ต.น้ำคำใหญ่ อ.เมือง จ.ยโสธร


 (นายชลธิ์ ยิ่งตรง)
 ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร

ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2565

แบบปร. 4(ก)

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานร้อยอนฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงราวกเหล็กชุบสังกะสี | 25.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 625.00 | 625.00 | ร้อยอนไป |
| | งานร้อยอนชุดฉากกั้นบานเลื่อนเต็มทั้งหมด | 1.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | ร้อยอน |
| | งานร้อยอนโคมไฟฟ้าเต็มทั้งหมด | 4.00 | ชุด | - | - | 30.00 | 120.00 | 120.00 | ร้อยอน |
| | งานร้อยอนประตูทางเข้าห้อง | 1.00 | ชุด | - | - | 50.00 | 50.00 | 50.00 | ร้อยอน |
| | งานร้อยอนประตูทางออกอาคารเดิม | 1.00 | ชุด | - | - | 30.00 | 30.00 | 30.00 | ร้อยอน |
| | มุมทิว งานปรับปรุงของเดิมพร้อมกรุผนัง ตามแบบ | 4.80 | ม. | 6,500.00 | 31,200.00 | - | - | 31,200.00 | รวมค่าแรง |
| | ทึ่มประตูและผนัง บริเวณห้องเก็บของ | 1.00 | ชุด | 12,000.00 | 12,000.00 | - | - | 12,000.00 | รวมค่าแรง |
| | งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 25.00 | ตร.ม. | 253.00 | 6,325.00 | 75.00 | 1,875.00 | 8,200.00 | |
| | งานฝ้าหลุม ฝ้าซ้อนไฟ | 27.20 | ม. | 253.00 | 6,881.60 | 75.00 | 2,040.00 | 8,921.60 | |
| | งานทาสีอะคริลิก 100 % | 30.44 | ตร.ม. | 62.00 | 1,887.28 | 30.00 | 913.20 | 2,800.48 | |
| | ไฟเส้น LED. 10W. | 14.50 | ม. | 102.00 | 1,479.00 | 30.00 | 435.00 | 1,914.00 | |
| | โคมฝังฝ้าเพดาน Downlight LED. 11 W. ขนาด 4 นิ้ว | 4.00 | ชุด | 420.00 | 1,680.00 | 115.00 | 460.00 | 2,140.00 | |
| | สายไฟ THW. ขนาด 2.5 sq.mm. | 28.00 | ม. | 10.35 | 289.80 | 7.00 | 196.00 | 485.80 | |
| | สายไฟ THW. ขนาด 1.5 sq.mm. | 46.00 | ม. | 5.93 | 272.78 | 5.00 | 230.00 | 502.78 | |
| | ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี. ขนาด 3/4" | 11.00 | ม. | 15.07 | 165.77 | 23.00 | 253.00 | 418.77 | |
| | สวิตซ์ไฟ | 2.00 | ชุด | 80.00 | 160.00 | 80.00 | 160.00 | 320.00 | |
| | ปลั๊กไฟ ชนิดสลายดิน | 2.00 | ชุด | 120.00 | 240.00 | 90.00 | 180.00 | 420.00 | |
| | D3 | 1.00 | ชุด | 11,992.50 | 11,992.50 | - | - | 11,992.50 | รวมค่าแรง |
| | งานซ่อมประตูทางเข้าพร้อมตัวหนังสือ | 1.00 | งาน | 7,000.00 | 7,000.00 | - | - | 7,000.00 | |
| | งานเชื่อมท่อระบบไฟฟ้าพร้อมเบรคเกอร์ | 1.00 | งาน | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | รวมค่าแรง |
| | เครื่องระบายอากาศดีเพดาน ขนาด 8 นิ้ว | 1.00 | ชุด | 1,350.00 | 1,350.00 | 405.00 | 405.00 | 1,755.00 | |
| 2 | 1. รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง งานมุงหลังคาทั้งหมด | | | | 84,423.73 | | 8,072.20 | 92,495.93 | |
| | งานปรับปรุงห้องสมุดตั้งพระเทพา พร้อมห้องสร้าง | | | | - | | - | | |

หน้าชั้นส่วนจำกัด
ยโสธรมัย
320 ม.12 ต.บึงคำใหญ่ อ.เมือง ยโสธร

(นายชลธิ์ ยี่ตรง)
ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำชะโนด จังหวัดยโสธร
 ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานร้อยถนนเครื่องตัดอากาศเดิม | 2.00 | จุด | - | - | 30.00 | 60.00 | 60.00 | ร้อยถนน |
| | งานร้อยถนนผิวพาดานยับยั้งบอร์ค พร้อมโครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี | 24.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 600.00 | 600.00 | ร้อยถนน |
| | งานร้อยถนนโคมไฟฟ้าเดิมทั้งหมด | 4.00 | จุด | - | - | 30.00 | 120.00 | 120.00 | ร้อยถนน |
| | งานร้อยถนนโคมเพระย้า | 1.00 | จุด | - | - | 30.00 | 30.00 | 30.00 | ร้อยถนน |
| | งานร้อยถนนสุขภัณฑ์อ่างล้างหน้า | 1.00 | จุด | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | ร้อยถนน |
| | งานร้อยถนนสุขภัณฑ์อ่างล้างหน้า | 1.00 | จุด | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | ร้อยถนน |
| | งานผิวพาดานยับยั้งบอร์ค ทน 9 มม. โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี | 24.00 | ตร.ม. | 253.00 | 6,072.00 | 75.00 | 1,800.00 | 7,872.00 | |
| | งานผิวทหลุม ผิวซ้อนไฟ | 13.90 | ม. | 253.00 | 3,516.70 | 75.00 | 1,042.50 | 4,559.20 | |
| | งานติดตั้งโคมเพระย้า | 1.00 | จุด | - | - | 450.00 | 450.00 | 450.00 | |
| | หุ้มประตูและผนัง บริเวณห้องเก็บของ | 1.00 | จุด | 12,000.00 | 12,000.00 | - | - | 12,000.00 | รวมค่าแรง |
| | งานทาสีอะคริลิก 100 % | 24.00 | ตร.ม. | 62.00 | 1,488.00 | 30.00 | 720.00 | 2,208.00 | |
| | ไฟเส้น LED. 10W. | 12.00 | ม. | 102.00 | 1,224.00 | 30.00 | 360.00 | 1,584.00 | |
| | โคมฝังผิวพาดาน Dowlight LED. 11 W. ขนาด 4 นิ้ว | 4.00 | จุด | 420.00 | 1,680.00 | 115.00 | 460.00 | 2,140.00 | |
| | สกายฟ THW. ขนาด 2.5 sq.mm. | 28.00 | ม. | 10.35 | 289.80 | 7.00 | 196.00 | 485.80 | |
| | สกายฟ THW. ขนาด 1.5 sq.mm. | 128.00 | ม. | 5.93 | 759.04 | 5.00 | 640.00 | 1,399.04 | |
| | ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี. ขนาด 3/4" | 23.10 | ม. | 15.07 | 348.12 | 23.00 | 531.30 | 879.42 | |
| | สวิตซ์ไฟ | 4.00 | จุด | 80.00 | 320.00 | 80.00 | 320.00 | 640.00 | |
| | ปลั๊กไฟ ชนิดมีสายดิน | 2.00 | จุด | 120.00 | 240.00 | 90.00 | 180.00 | 420.00 | |
| | ตู้วางพระรูป ตามแบบ | 2.40 | ม. | 8,500.00 | 20,400.00 | - | - | 20,400.00 | รวมค่าแรง |
| | ตู้เก็บของ ตามแบบ | 2.80 | ม. | 8,500.00 | 23,800.00 | - | - | 23,800.00 | รวมค่าแรง |
| D3 | งานซ่อมประตูทางเข้าพร้อมตัวหนังสือ | 1.00 | จุด | 11,992.50 | 11,992.50 | - | - | 11,992.50 | รวมค่าแรง |
| | งานซ่อมประตูทางเข้าพร้อมตัวหนังสือ | 1.00 | งาน | 5,500.00 | 5,500.00 | - | - | 5,500.00 | |

ผู้จัดทำบัญชี
ยโสธรรัมย์
 320 ม.12 ซ.หน้าศูนย์ อ.เมือง จ.ยโสธร

(นายชวลิต ยิ่งตรง)
 ผู้ว่าการจังหวัดยโสธร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร
 ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานร้อยอนผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 50.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 1,250.00 | 1,250.00 | ร้อยอนไป |
| | งานร้อยอนประตูบานไม้ | 1.00 | ชุด | - | - | 100.00 | 100.00 | 100.00 | ร้อยอน |
| | งานร้อยอนผนังทาสีออกทั้งหมด | 22.00 | ม. | - | - | 250.00 | 5,500.00 | 5,500.00 | ร้อยอน |
| | งานร้อยอนเครื่องตุ๊กอากาศเดิม | 1.00 | ชุด | - | - | 30.00 | 30.00 | 30.00 | ร้อยอน |
| | งานซ่อมประตูทางเข้าพร้อมตัวหนังสือ | 1.00 | งาน | 15,000.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 | รวมค่าแรง |
| | พื้นหินขัดเดิม ทำความสะอาดและขัดเคลือบ ลง WEX | 32.00 | ตร.ม. | 120.00 | 3,840.00 | - | - | 3,840.00 | รวมค่าแรง |
| | พื้นไม้สักเรีรูป ทนฯ 20 มม. พร้อมโครงคร่าว ทุ่มด้วยยูนิเซียม | 12.00 | ตร.ม. | 900.00 | 10,800.00 | 270.00 | 3,240.00 | 14,040.00 | รวมค่าแรง |
| | D2 | 1.00 | ชุด | 15,300.00 | 15,300.00 | - | - | 15,300.00 | รวมค่าแรง |
| | ชั้นวางผลิตภัณฑ์ ของอำเภอค้ำเขื่อนแก้ว ตามแบบ | 2.96 | ม. | 6,500.00 | 19,240.00 | - | - | 19,240.00 | รวมค่าแรง |
| | ตู้โชว์ มุมข้าวหอมมะลิ ตามแบบ | 2.70 | ม. | 6,500.00 | 17,550.00 | - | - | 17,550.00 | รวมค่าแรง |
| | ชั้นแสดงสินค้า มุมหมอนขาน ผ้าซิดิ ตามแบบ | 4.60 | ม. | 6,500.00 | 29,900.00 | - | - | 29,900.00 | รวมค่าแรง |
| | ชั้นแสดงนิทรรศการ มุมแดงโม ตามแบบ | 3.70 | ม. | 6,500.00 | 24,050.00 | - | - | 24,050.00 | รวมค่าแรง |
| | ชั้นแสดงสินค้า มุมบั้งไฟโก้ ตามแบบ | 2.80 | ม. | 6,500.00 | 18,200.00 | - | - | 18,200.00 | รวมค่าแรง |
| | ชั้นแสดงนิทรรศการ มุมจังหวัดยโสธร ตามแบบ | 5.00 | ม. | 6,500.00 | 32,500.00 | - | - | 32,500.00 | รวมค่าแรง |
| | งานผ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ทนฯ 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 30.00 | ตร.ม. | 253.00 | 7,590.00 | 75.00 | 2,250.00 | 9,840.00 | |
| | งานผ้าคลุม | 19.50 | ม. | 253.00 | 4,933.50 | 75.00 | 1,462.50 | 6,396.00 | |
| | งานผ้าเพดานผ้าเพดานบุถลายไม้ โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 20.00 | ตร.ม. | 750.00 | 15,000.00 | 225.00 | 4,500.00 | 19,500.00 | |
| | งานทาสีอะคริลิก 100 % | 50.00 | ตร.ม. | 62.00 | 3,100.00 | 30.00 | 1,500.00 | 4,600.00 | |
| | ไฟเส้น LED. 10W. | 20.50 | ม. | 102.00 | 2,091.00 | 30.00 | 615.00 | 2,706.00 | |
| | ไฟดาวไลท์ LED. ขนาด 4" ส่องผ้าเพดาน | 24.00 | ชุด | 420.00 | 10,080.00 | 115.00 | 2,760.00 | 12,840.00 | |
| | สวิตช์ไฟ | 7.00 | ชุด | 80.00 | 560.00 | 80.00 | 560.00 | 1,120.00 | |
| | ปลั๊กไฟ ชนิดมีสายดิน | 4.00 | ชุด | 120.00 | 480.00 | 90.00 | 360.00 | 840.00 | |

320 ม.12 ตำบลคำเขื่อนแก้ว อ.เมือง จ.ยโสธร
ปัทมาภรณ์
 320 ม.12 ตำบลคำเขื่อนแก้ว อ.เมือง จ.ยโสธร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร. 4(ก)

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร
 ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | งานร้อยตลับตู้หนังสือทั้งหมด | 10.00 | ม. | - | - | 250.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | ร้อยตลับ |
| | งานร้อยตลับพื้นเดิมทั้งหมด | 25.00 | ตร.ม. | - | - | 20.00 | 500.00 | 500.00 | ร้อยตลับ |
| | งานร้อยตลับฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 35.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 875.00 | 875.00 | ร้อยตลับ |
| | งานบุผนัง ตามแบบ | 14.00 | ม. | 6,500.00 | 91,000.00 | - | - | 91,000.00 | รวมค่าแรง |
| | งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี | 35.00 | ตร.ม. | 253.00 | 8,855.00 | 75.00 | 2,625.00 | 11,480.00 | |
| | งานฝ้าหลุม | 10.70 | ม. | 253.00 | 2,707.10 | 75.00 | 802.50 | 3,509.60 | |
| | งานทาสีอะคริลิก 100 % | 37.14 | ตร.ม. | 42.00 | 1,559.88 | 30.00 | 1,114.20 | 2,674.08 | |
| | ฝ้าความถี่ LED. ขนาด 4" ฝั่งฝ้าเพดาน | 6.00 | ชุด | 420.00 | 2,520.00 | 115.00 | 690.00 | 3,210.00 | |
| | โคมไฟระย้าแขวนเพดาน | 1.00 | ชุด | 5,000.00 | 5,000.00 | 500.00 | 500.00 | 5,500.00 | |
| | ไฟเส้น LED. 10W. | 10.70 | ม. | 102.00 | 1,091.40 | 30.00 | 321.00 | 1,412.40 | |
| | ฝ้าความถี่ LED. ขนาด 4" ฝั่งฝ้าเพดาน | 6.00 | ชุด | 420.00 | 2,520.00 | 115.00 | 690.00 | 3,210.00 | |
| | สวิตช์ไฟ | 3.00 | ชุด | 80.00 | 240.00 | 80.00 | 240.00 | 480.00 | |
| | ปลั๊กไฟ ชนิดสายดิน | 2.00 | ชุด | 120.00 | 240.00 | 90.00 | 180.00 | 420.00 | |
| | สายไฟ THW. ขนาด 2.5 sqmm. | 40.00 | ม. | 10.35 | 414.00 | 7.00 | 280.00 | 694.00 | |
| | สายไฟ THW. ขนาด 1.5 sqmm. | 70.00 | ม. | 5.93 | 415.10 | 5.00 | 350.00 | 765.10 | |
| | ท่อร้อยสายไฟ พีวีซี ขนาด 3/4" | 16.00 | ม. | 15.07 | 241.12 | 23.00 | 368.00 | 609.12 | |
| | พื้นหินขัดเดิม ขาดความสะอาดและขัดเคลือบ ลง WEX | 25.00 | ตร.ม. | 110.00 | 2,750.00 | - | - | 2,750.00 | |
| | งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าพร้อมเบรกเกอร์ | 1.00 | งาน | 1,500.00 | 1,500.00 | - | - | 1,500.00 | รวมค่าแรง |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| 5 | งานปรับปรุงห้องทำนส่ง มุมคอมพิวเตอร์ | | | | | | | | |
| | 4. รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง ห้องส่งมัลติมีเดียห้อง มัลติมีเดีย | | | | 121,053.60 | | 12,035.70 | 133,089.30 | |

ทำงขึ้นส่วนจำกัด
 โยธรรมย์


บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร

แบบปร. 4(ก)

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร

ประมาณราคา วันที่ 12 มกราคม 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-------|-------|-------------|-------------------|-------------|-----------------|-----------------------------|-----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | F1-08 ฉากระแนงกัน ตามแบบ | 1.70 | ซ. | 6,500.00 | 11,050.00 | - | - | 11,050.00 | รวมค่าแรง |
| | F1-09 โขฟาเบาะนั่งหนังเทียม ตามแบบ | 5.40 | ซ. | 7,000.00 | 37,800.00 | - | - | 37,800.00 | รวมค่าแรง |
| | F1-11 โต๊ะคอมพิวเตอร์ ตามแบบ | 10.00 | ซ. | 6,500.00 | 65,000.00 | - | - | 65,000.00 | รวมค่าแรง |
| | 5. รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง งานปรับปรุงห้องด้านล่าง มุมคอมพิวเตอร์ | | | | 113,850.00 | | - | 113,850.00 | |
| 6 | งานปรับปรุงห้องด้านล่าง มุมเด็ก | | | | - | | - | - | |
| | งานร้อยตอนชุดโต๊ะเดิม | 7.00 | ซ. | - | - | 180.00 | 1,260.00 | 1,260.00 | ร้อยอง |
| | งานร้อยตอนชุดหนังสีสดเดิม | 2.00 | ซ. | - | - | 180.00 | 360.00 | 360.00 | ร้อยอง |
| | งานร้อยตอนผนังเดิม | 3.00 | ซ. | - | - | 180.00 | 540.00 | 540.00 | ร้อยอง |
| | F1-12 ชั้นวางของเล่นพรางกลมและโซฟา ตามแบบ | 2.75 | ซ. | 6,500.00 | 17,875.00 | - | - | 17,875.00 | รวมค่าแรง |
| | F1-13 ตู้วางหนังสือการ์ตูน 16 ช่อง ตามแบบ | 1.60 | ซ. | 6,500.00 | 10,400.00 | - | - | 10,400.00 | รวมค่าแรง |
| | F1-14 โขฟารูปตัวแอล ตามแบบ | 3.50 | ซ. | 9,500.00 | 33,250.00 | - | - | 33,250.00 | รวมค่าแรง |
| | F1-15 ชั้นวางของรูปหกเหลี่ยม ตามแบบ | 4.00 | ชุด | 4,000.00 | 16,000.00 | - | - | 16,000.00 | รวมค่าแรง |
| | F1-16 ชั้นลอยวางของเล่น ตามแบบ | 3.00 | ซ. | 8,000.00 | 24,000.00 | - | - | 24,000.00 | รวมค่าแรง |
| | WALL PAPER ผนังลายการ์ตูน | 9.00 | ตร.ม. | 700.00 | 6,300.00 | 140.00 | 1,260.00 | 7,560.00 | |
| | พื้น 4 | 14.00 | ตร.ม. | 500.00 | 7,000.00 | 100.00 | 1,400.00 | 8,400.00 | |
| |  | | | | | | | | |
| | 6. รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง งานปรับปรุงห้องด้านล่าง มุมเด็ก | | | | 114,825.00 | | 4,820.00 | 119,645.00 | |
| 7 | งานปรับปรุงห้องด้านล่าง มุมหนังสือ | | | | - | | - | - | |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงาน กศน. จังหวัดยโสธร
 ประเภทงาน ปรับปรุง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร
 ประมาณราคาโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยโสธรร่วมเย็น

| ลำดับ | รายการ | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|------------|---|------------------------|----------|
| 1 | ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ ภาษี 7.00% | 92,480.00 - | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นเงินประมาณ | 92,480.00 92,400.00 | |
| (ตัวอักษร) | (เก้าหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน) | | |



(นายชลธิ์ ยังตรง)
 ผู้ว่าราชการจังหวัดยโสธร

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคา

ปรับปรุง ตกแต่งห้องสมุด "เฉลิมราชกุมารี" จังหวัดยโสธร


แบบปร. 4(ข)

สถานที่ก่อสร้าง

สำนักงาน กศน. อำเภอคำเขื่อนแก้ว จังหวัดยโสธร

ประมาณราคาโดย

ทางด่วนจำกัด โยธธรัมย์เย็น

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรง | | รวม | หมายเหตุ |
|-------|--|-------|-------|-----------|-----------|---------|----------|-----------|----------|
| | | | | หน่วยละ | เป็นเงิน | หน่วยละ | เป็นเงิน | | |
| | หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง | | | | | | | | |
| 1 | สมาร์ททีวี ขนาด 32 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ | 4.00 | ชุด | 6,500.00 | 26,000.00 | - | - | 26,000.00 | |
| 2 | ทีวี ขนาด 43 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ | 2.00 | ชุด | 12,100.00 | 24,200.00 | - | - | 24,200.00 | |
| 3 | ทีวี ขนาด 55 นิ้ว พร้อมอุปกรณ์ | 2.00 | ชุด | 18,390.00 | 36,780.00 | - | - | 36,780.00 | |
| | F1-10 โต๊ะกลางวางของ | 1.00 | ชุด | 5,500.00 | 5,500.00 | - | - | 5,500.00 | |
| | <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> โยธธรัมย์เย็น 32 มิ.ย. 2563 ต.เมืองเก่า อ.เมือง จ.ยโสธร </div> | | | | | | | | |
| |  (นายชลธิ์ ยิ่งตรง) ผู้อำนวยการจังหวัดยโสธร | | | | | | | | |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้าง | | | | | | | | |
| | | | | 92,480.00 | | | - | 92,480.00 | |

หมายเหตุ : - บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงานงบประมาณ ธันวาคม 2563